
Zeme pārdošanai
Rīgas rajons, Inčukalna pagasts, Zvaigžņu iela 13/15

 Īpašuma veids Zeme pārdošanai

 Zemes platiba 2800.00 a

 Cena 60 000 EUR

  

  

Piedāvājam zemes gabalu privātmājas būvniecībai Inčukalnā.
Zeme šobrīd ir apaugusi ar mežu, skaistiem, vareniem kokiem
kas ļaus īpašniekam iekārtot savu dārzu, savu pagalmu ar
Mežaparka sajūtu jau šobrīd, nevis pēc 20 gadiem.
Šobrīd zemes gabals ir 2860 m2 liels, taču ir iespējams to sadalīt
uz pusēm un iegādāties 1430 m2.
Zemei ir pievilkta elektrība, kanalizācijas un ūdens vadi iet
garām pa ielu.
Asfaltēts piebraucamais ceļš, apgaismota iela, laba
infrastruktūra - skola, bērnudārzs, sporta komplekss, parks,
Dome, veikali. Pieejama vilcienu satiksme, autobusi.
Līdz Rīgai, Berģiem 30 km, Siguldai - 14 km. Līdz Vidzemes
šosejai 4 km....
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH447956 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH447956
https://www.ober-haus.lv/OH447956
https://www.ober-haus.lv/OH447956
http://www.tcpdf.org

